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100 YILDA ATATÜRK ve EĞİTİM 

                                                                                                                                 
Atatürk ilke ve devrimlerini korumak, geliştirmek, çağdaş eğitim yoluyla çağdaş insan ve 
çağdaş topluma ulaşmak amacı güden Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Cumhuriyetin 
100. Yılında ‘’100 Yılda Atatürk ve Eğitim’’ başlıklı bir panel düzenliyor. 
  
İlke ve devrimleriyle geleceğimizi nasıl şekillendireceğimiz konusunda bize yol gösteren 
Atatürk; çağdaş, ilkeli ve bilimsel bir eğitimi savunarak bilim toplumunun gerektirdiği "fikri 
hür, vicdanı hür, irfanı hür" özellikteki bireyleri yetiştirmek üzere yaratıcı, eleştirici, düşünme 
becerilerini geliştirebilecek uygulamaya dayalı bir eğitim sistemi öngörmüştür. Geçmişten 
günümüze kadar geçen süreçte modern toplumun temel yapı taşlarından biri olan laik ve 
akılcı eğitim sistemi sekteye uğratılmaya çalışılmış, eğitimde istikrar sağlanamamış; böylelikle 
toplumsal çözünme ve ayrışma da artarak devam etmiştir.  
  
Cumhuriyet’in kazanımlarını koruma yolunda, bilimsel düşünme ve sorgulama yetilerini 
geliştiren, insan haklarına saygılı çağdaş bir yaşam ve eğitim sistemi için kurulduğu ilk günden bu 
yana demokratik yöntemlerle çalışmalarını sürdüren Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği; 
dayanışmayı güçlendirmek amacıyla Kadıköy Şubesi öncülüğünde İBB Kadın, Veli-Der, Adalar 
Kent Konseyi, İstanbul Rotary Kulübü, Acarkent Rotary Kulübü, Toplumsal Eşitlik Derneği, Adalar 
Belediyesi ve Beylikdüzü Belediyesi’nin katkılarıyla eğitim sisteminin cumhuriyetin ilk gününden 
bu yana geçirmiş olduğu sürecin ve çağdaşlaşma yolunda sahip olunması gereken ilkelerin 
değerlendirileceği, çözüm önerilerinin sunulacağı bir eğitim paneli düzenliyor. 
  
Hayattaki en hakiki mürşidin ilim olduğu gerçekliğine dayanan panel; ‘’100 Yılda Atatürk ve 
Eğitim’’ başlığıyla Büyükada’da yer alan Anadolu Külübü’nün ev sahipliğinde, 24 Eylül 2023 
tarihinde, saat 15.00’da geçekleştirilecek.  Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Ayşe Yüksel’in moderatörlüğünü yapacağı ve panele 27. Dönem Ankara Milletvekili ve 
eğitimci Yıldırım Kaya, Veli-Der Başkanı Ömer Yılmaz ile ÇYDD Gaziosmanpaşa Şube Başkanı 
öğretmen Özge Çamcı konuşmacı olarak katılacak. 
  
Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
 
 
 



 

 
                                                                             

 


